
Кировское областное государственное общеобразовательное автономное учреждение 

«Средняя школа г. Лузы» 

ПРИКАЗ 

11.09.2024                                                                                            № 01-07/161 

О формировании сетевого профильного класса  

социально-педагогической направленности 

На основании Положения об опорной школе в Кировской области, утвержденного 

распоряжением министерства образования Кировской области от 29.08.2019 № 5-312 и 

в целях целенаправленной профессионально-педагогической ориентации 

старшеклассников, формирования у них устойчивого интереса к педагогической 

профессии ПРИКАЗЫВАЮ: 

Сформировать на 2024-2025 год сетевой профильный класс социально-

педагогической направленности для обучающихся КОГОАУ СШ г. Лузы и МОКУ СОШ 

№2 г. Лузы Кировской области в следующем составе: 
№ ФИО Место учёбы Класс 

1 Бигина Дарина Юрьевна МОКУ СОШ №2 11 

2 Ждановских Диана Вадимовна МОКУ СОШ №2 11 

3 Орлова Юлия Александровна МОКУ СОШ №2 11 

4 Шабалина Анна Михайловна МОКУ СОШ №2 11 

5 Игумнов Константин Алексеевич КОГОАУ СШ г.Лузы 11 

6 Рудина Николь Константиновна КОГОАУ СШ г.Лузы 11 

7 Максимова Алина Сергеевна КОГОАУ СШ г.Лузы 11 

8 Шишмакова Анастасия Александровна КОГОАУ СШ г.Лузы 11 

9 Злобина Мария Юрьевна КОГОАУ СШ г.Лузы 11 

10 Бобровская Александра Андреевна МОКУ СОШ №2 10 

11 Мелехина Валерия Александровна МОКУ СОШ №2 10 

12 Лобанова Мария Дмитриевна МОКУ СОШ №2 10 

13 Шинкарева Виктория Петровна МОКУ СОШ №2 10 

14 Амосова Элина Анатольевна МОКУ СОШ №2 10 

15 Лукашонок Екатерина Игоревна КОГОАУ СШ г.Лузы 10 

16 Попова Карина Александровна КОГОАУ СШ г.Лузы 10 

17 Шумкова Мария Олеговна КОГОАУ СШ г.Лузы 10 

18 Климчук Дарья Валерьевна КОГОАУ СШ г.Лузы 10 

19 Котелева Анастасия Викторовна КОГОАУ СШ г. Лузы 10 

20 Горбунова Василиса Николаевна КОГОАУ СШ г. Лузы 9 

21 Огаркова Виктория Игоревна КОГОАУ СШ г. Лузы 9 

22 Козлова Дарина Олеговна КОГОАУ СШ г. Лузы 9 

 

Директор КОГОАУ СШ г. Лузы                                                       Л.В. Амосова 


		2024-10-11T11:10:48+0300
	Амосова Людмила Вячеславовна




